



Mini-Weihnachtsmänner von Caffarel

Angaben aufgrund der Lebensmittelinformationsverordnung

Verantwortlicher Lebensmittelunternehmer: Caffarel S.p.A., Via Gianavello 41, I-10062 Luserna San Giovanni

Zutaten: Zucker, Vollmilchpulver, Haselnüsse 12,5%, Kakaomasse, Kakaobutter, Pflanzenfett (Palme), Magermilchpulver, Emulgator: Sojalecithin, Aromen

Allergene: enthält Milch, Haselnüsse und Soja, kann Spuren von anderen Schalenfrüchten enthalten

Gewicht: ca. 11g/Stück

Durchschnittliche Nährwerte pro 100 g

Energie/Brennwert 2319 kJ 556 kcal

Fett 35,00 g

davon gesättigte Fettsäuren 17,00 g

Kohlenhydrate 51,00 g

davon Zucker 49,00 g

Eiweiß 7,50 g

Salz 0,16 g